Постановление от 07.07.2017 № 4272
О внесении изменений в постановление

Администрации Щёлковского муниципального

района от 31.01.2017 № 433

Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение  в  постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 31.01.2017 № 433 «О признании жилого дома          № 26 по улице Западная, г. Щёлково Московской области аварийным и подлежащим сносу»:

 1.1. В преамбуле постановления слова «инвестиционного  контракта на комплексную застройку микрорайона № 5 Центрального жилого района города Щёлково (зарегистрировано в реестре за № 173/14-05 от 01.07.2005)» заменить словами «инвестиционного контракта № 52 от 15.08.2005 на строительство многоэтажного жилого дома по ул. Полевой и  многоэтажного жилого дома по ул. Сиреневой г. Щёлково Московской области (регистрационный номер № 229/14-05 от 15.08.2005)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                       А.В.Валов